
 

Co to vlastně psychosomatika je a proč by Vás měla zajímat. 

Na psychosomatice je úžasné, že její principy Vás provázejí každý den! To, že je nevidíte, 

neznamená, že tu nejsou. 

Neexistuje nemoc, událost, situace nebo vztah ve Vašem životě, který by neměl  

psychosomatický rozměr. 

Poznat a rozklíčovat tento princip Vám umožní převzít skutečnou 

vládu nad Vaším životem a přestat se nechat vláčet zdánlivými 

okolnostmi. 

 Potýkáte se Vy, nebo někdo z Vašich blízkých s nemocí, na kterou je klasická 

medicína krátká? 

 Hledáte možnosti a cesty jak lépe porozumět svému životu a svému (Vašemu) zdraví? 

 Setkali jste se už s pojmem psychosomatika a stále nenacházíte uspokojivé vysvětlení 

tohoto termínu? 

Seminář povede MUDr. Jarmila Klímová, která je odborník na 

psychosomatiku, a její semináře jsou často vyhledávány v České republice. 

Byla také hostem ve známé Show Jana Krause dne 31. 1. 2014. 

Obsah semináře: 

 Pojem psychosomatika, vysvětlení jednoty fungování těla a mysli 

 Vztahové systémy jako východiska pro pochopení psychosomatických principů 

 Mikrokosmos a makrokosmos našeho těla a našeho životního prostoru 

 Co je a co není psychosomatické léčení 

 Modelové příklady z praxe 

 

Seminář je určen pro odbornou i laickou veřejnost s cílem okamžitého uplatnění 

poznatků v praxi. Další informace o semináři můžete nalézt na www.aktip.cz 

Místo konání: Centrum vzdělávání Dvorana (CVD), Chebská 73/48, 360 06 Karlovy Vary 

Cena: 3.600,- Kč 

http://www.aktip.cz/


Pokud byste měli jakékoliv otázky, či se chtěli na seminář přihlásit, prosím 

kontaktujte nás emailem na marketingdvorana@gmail.com nebo telefonicky na 

tel.č. 778 000 557. Další informace můžete nalézt na www.aktip.cz, kde se také 

můžete na seminář přihlásit. Vaše platba na bankovní účet je zároveň závaznou 

přihláškou. Maximální počet účastníků je 30 lidí. 

 

 

 

 

mailto:marketingdvorana@gmail.com
http://www.aktip.cz/

